檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：江閔霏

電話：04-22289111分機55104

電子信箱：fei@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年8月24日

發文字號：中市教學字第1060075111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1(1060075111_Attach01.PDF)

主旨：轉知教育部辦理「106年度臺灣女孩日--『活力臺灣女孩

，熱情迎向未來』四格漫畫比賽」活動之收件日期，展延

至106年9月5日（星期二）止（郵戳為憑），請查照並公告

周知。

說明：

一、依據教育部106年8月23日臺教學(三)字第1060120283號函

辦理。

二、旨揭活動簡章前經教育部106年6月20日臺教學(三)字第10

60086323號函公布在案，本局業於106年6月23日中市教學

字第1060054162號函轉各校，原訂截止日為同年8月31日

。

三、相關訊息及活動簡章請至「教育部性別平等教育全球資訊

網」（https://www.gender.edu.tw）（搜尋路徑：【最

新消息】→【重要消息】），及「教育部臺灣女孩日--『

為臺灣女孩喝采』臉書粉絲頁」（https://www.facebook.

com/TaiwanGirlsGo）查詢。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、本市私立高級中等學校

5

1060006022

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/08/24

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、財團法人台中市私立慎齋國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、國立

中科實驗高級中學、臺中市私立育仁國民小學、私立東海大學附屬小學、麗學

校財團法人臺中市麗國民中小學、臺中市私立華盛頓國民小學

副本：本局學生事務室 2017-08-24
11:13:49